Diário Oficial Eletrônico

Município de Caratinga – MG

    Caratinga, 16 de abril de 2018 – Diário Oficial Eletrônico  –  ANO II | Nº 2386  –   Lei  nº 3684  de 11/04/2018

Lei n° 3684/2018
(Projeto de Lei nº 010/2018 de autoria do Executivo)

REVOGA A LEI MUNICIPAL N° 3.343, DE 22/11/2012, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito do Município, faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte
Lei:

Art. 1º Fica revogada a Lei Municipal n° 3.343, de 22/11/2012.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Caratinga, 11 de abril de 2018.

Welington Moreira de Oliveira

Prefeito do Município

Travessa Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro, Caratinga-MG
www.caratinga.mg.gov.br

	Welington Moreira de Oliveira
	Prefeito do Município

		2018-04-16T08:24:46-0300
	JULIMAR ANTONIO VIANNA